www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXL

ld:0B621E7C3832EFB9

,dl►
l JÃêÕãlNA

DO P,IAUl
UOUE AVANÇANOOI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUf
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 010/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

CONTRATADA: CLEODIMAR DE OLIVEIRA RODRIGUES, CPF Nº 010 707 523-71 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADORA DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAIS A

DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 1700,00 (um mil e setecentos reais)

FONTE DE RECURSOS: PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS / FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS E OU ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025

Va~e Carvalho
Prefeito Municipal

ld:089893887D1EEFC3

,.►
(JACÕãlNA

DO PIAUI
SEGUE AVANÇANDO!

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUI- PI/ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

CONTRATADA: ERICA CRISTINA DELMONDES SILVA MACEDO, CPF Nº041 512

903-62.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.100,00 ((dois mil e cem reais)

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025

Va~eCarvalho
Prefeito Municipal

ld:07384El31F94EFCC

,dl►
(JÃCÕãlNA

DO PIAUf
HOUEAV,1.NÇA NOOI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1 114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUÍ - PI/ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

CONTRATADA: IVANILDO TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF Nº 027.841 .883-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR, ENTREVISTADOR E

DIGITADOR DO CADÜNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, COM DURAÇÃO DE

20 (VINTE) HORAS SEMANAIS, JUNTO AO CADÜNICO E PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DESTE MUNICÍPIO NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 1.700,00 (um mil setecentos reais)

FONTE DE RECURSOS: IGDBF / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS E OU ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025

Va~eCarvalbo
Prefeito Municipal

ld:0471C3226480EFD6

,.►
(JACÕãlNA

DO PIAUI
SEGUE AVANÇANOOI

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 013/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUI - PI/ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA: JOVANI OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF Nº 035.022-173-19.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO CENTRO

DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DESTE MUNICIPIO 20 HORAS

SEMANAIS.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais)

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025

Va~eCarvalho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org